
Uchwała Nr  220/254/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 6 października 2010r. 

w sprawie unieważnienia  otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu   
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, w związku z realizacją w 2010r. projektu  
„Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach   
Europejskiego Funduszu Społecznego ogłoszonego Uchwałą Nr 212/227/10 Zarządu         
Powiatu w Kielcach z dnia 2 września 2010r. 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.18a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24                         
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z 
późn. zm.) Zarządu Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych, w związku z realizacją w 2010 r. projektu „Równi lecz różni” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu    
Społecznego, na łączną kwotę 50.000 zł. 

§ 2 

Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu ofert na realizację zadania z zakresu działalności na 
rzecz osób niepełnosprawnych, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu ofert, o którym mowa w § 2 zamieszczone zostanie 
w  Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kielcach, na tablicy 
ogłoszeń  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach oraz na stronie  internetowej Starostwa 
Powiatowego w Kielcach. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie      
w Kielcach. 

§ 5 

 Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 
organizacyjne pomocy społecznej. 



§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 

         
Starosta 
Zenon Janus 
         
Wicestarosta 
Marian Ferdek 
  
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 
    Uchwały Nr 220/254/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 6 października 2010 

 

Ogłoszenie 

o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

 

Zarząd Powiatu w Kielcach zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt. 2 uchwały z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.), unieważnia otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych w związku z realizacją w 2010 roku projektu „Równi lecz różni” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu w Kielcach ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację przedmiotowego 
zadania w kwocie 50.000 złotych. W terminie określonym w Uchwale Nr 212/227/10 z dnia 2 
września 2010r. wpłynęła jedna oferta. Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 
215/240/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 15 września 2010r. dokonała oceny złożonej 
oferty. Komisja stwierdziła, że oferta nie spełnia określonych w ogłoszeniu warunków 
realizacji zadania. Na podstawie opinii Komisji Konkursowej Zarząd Powiatu w Kielcach 
podjął decyzję o unieważnieniu konkursu. 


